



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000176400041

开票日期：2025年06月09日

购买方信息	名称: 颍上县宏扬服饰有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91341226MA8PMUW34Q				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>8400</td><td>0.1061946903</td><td>892.04</td><td>13%</td><td>115.96</td></tr><tr><td>*纺织产品*尺码标</td><td></td><td>个</td><td>8400</td><td>0.0486725664</td><td>408.85</td><td>13%</td><td>53.15</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>8400</td><td>0.3539823009</td><td>2973.45</td><td>13%</td><td>386.55</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>8400</td><td>0.1946902655</td><td>1635.40</td><td>13%</td><td>212.60</td></tr><tr><td>*纸制品*衣架卡</td><td></td><td>个</td><td>7200</td><td>0.6637168142</td><td>4778.76</td><td>13%</td><td>621.24</td></tr><tr><td>*金属制品*别针</td><td></td><td>个</td><td>8400</td><td>0.0884955752</td><td>743.36</td><td>13%</td><td>96.64</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>7200</td><td>0.1327433628</td><td>955.75</td><td>13%</td><td>124.25</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>1200</td><td>0.2212389381</td><td>265.49</td><td>13%</td><td>34.51</td></tr><tr><td>*纸制品*衣架卡</td><td></td><td>个</td><td>1200</td><td>0.6637168142</td><td>796.46</td><td>13%</td><td>103.54</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>500</td><td>0.2633628319</td><td>131.68</td><td>13%</td><td>17.12</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥13581.24</td><td></td><td>¥1765.56</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗壹万伍仟叁佰肆拾陆圆捌角整</td><td colspan="2">（小写） ¥15346.80</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*主标		个	8400	0.1061946903	892.04	13%	115.96	*纺织产品*尺码标		个	8400	0.0486725664	408.85	13%	53.15	*纸制品*吊牌		个	8400	0.3539823009	2973.45	13%	386.55	*纸制品*吊牌		个	8400	0.1946902655	1635.40	13%	212.60	*纸制品*衣架卡		个	7200	0.6637168142	4778.76	13%	621.24	*金属制品*别针		个	8400	0.0884955752	743.36	13%	96.64	*纺织产品*洗标		个	7200	0.1327433628	955.75	13%	124.25	*纺织产品*洗标		个	1200	0.2212389381	265.49	13%	34.51	*纸制品*衣架卡		个	1200	0.6637168142	796.46	13%	103.54	*纺织产品*洗标		个	500	0.2633628319	131.68	13%	17.12	合 计					¥13581.24		¥1765.56	价税合计（大写）			⊗壹万伍仟叁佰肆拾陆圆捌角整			（小写） ¥15346.80	
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																									
*纺织产品*主标		个	8400	0.1061946903	892.04	13%	115.96																																																																																																									
*纺织产品*尺码标		个	8400	0.0486725664	408.85	13%	53.15																																																																																																									
*纸制品*吊牌		个	8400	0.3539823009	2973.45	13%	386.55																																																																																																									
*纸制品*吊牌		个	8400	0.1946902655	1635.40	13%	212.60																																																																																																									
*纸制品*衣架卡		个	7200	0.6637168142	4778.76	13%	621.24																																																																																																									
*金属制品*别针		个	8400	0.0884955752	743.36	13%	96.64																																																																																																									
*纺织产品*洗标		个	7200	0.1327433628	955.75	13%	124.25																																																																																																									
*纺织产品*洗标		个	1200	0.2212389381	265.49	13%	34.51																																																																																																									
*纸制品*衣架卡		个	1200	0.6637168142	796.46	13%	103.54																																																																																																									
*纺织产品*洗标		个	500	0.2633628319	131.68	13%	17.12																																																																																																									
合 计					¥13581.24		¥1765.56																																																																																																									
价税合计（大写）			⊗壹万伍仟叁佰肆拾陆圆捌角整			（小写） ¥15346.80																																																																																																										
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25020176、S25020600、S25030845+SBJD009款																																																																																																															

开票人：周芯羽